Hđ 1 35.000.000 35.000.000 

5 Mua máy tính hiệu phó Cái 1 14.800.000 14.800.000 

6 Ốp gạch men phòng học  m2  251 195.000 48.945.000 

7 Sơn dãy phòng học phía Bắc m2 555 63.000 34.965.000 

8 Sơn cửa, tủ cá nhân cái  20 700.000 14.000.000 

Tổng tiền dự kiến       204.460.000  

Số tiền bằng chữ: Hai trăm linh tư triệu bốn trăm sáu mươi ngàn đồng. 

2. Từ nguồn  vận động tài trợ 

TT Nội dung ĐVT 
Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

1 Mua ghế nhựa đúc cho trẻ: 35 cái Cái 35 130.000 4.550.000 

2 Mua sạp ngủ gỗ thông cho trẻ Cái 80 590.000 47.200.000 

3 
Mua CPU, lắp đặt dây, chuột, bàn 

phím 

Cái 
6 6.000.000 36.000.000 

4 Mua ti vi lớp bé B, Bé D 2 cái Cái 2 7.500.000 15.000.000 

5 Mua giá tủ để CPU, ti vi 14 lớp Cái 14 2.200.000 30.800.000 

6 Mua đồ chơi theo TT01 HĐ 12  27.540.000 

Tổng tiền dự kiến    161.090.000 

Số tiền bằng chữ: Một trăm sáu mươi mốt triệu không trăm chín mươi ngàn 

đồng. 

3. Từ nguồn thu Học phí: 

TT Nội dung ĐVT 
Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

1 
Sửa chữa thay thế thiết bị vệ sinh 

cụm B 
HĐ 1 15.000.000 15.000.000 

2 Sơn, sửa đồ chơi ngoài trời HĐ 1 17.500.000 17.500.000 

Tổng tiền dự kiến    32.500.000 

Số tiền bằng chữ: Ba mươi hai triệu năm trăm ngàn đồng 

4. Từ nguồn thu dạy tăng cường và kỹ năng : 

TT Nội dung ĐVT 
Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

1 Mua trang phục múa  cái 40 140.000 5.600.000 

2 Mua ghế phòng ngoaị ngữ  cái 40 130.000 5.200.000 

Tổng tiền dự kiến     10.800.000 

Số tiền bằng chữ: Mười triệu tám trăm ngàn đồng 

Giai đoạn 2: Từ năm 2025-2030 Xây dựng Trường Mầm non Đạt chuẩn 

mức độ 2. (có văn bản và bảng kê kèm theo) 

1. Mở rộng diện tích đất cụm A từ 1.500 m2 đến 2.000 m2. 

2. Xây dựng 13 phòng trong đó 3 phòng học, 10 phòng chức năng, hành chính